香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fu Shou Yuan International Group Limited
福壽園國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1448）

聯席公司秘書辭任

福壽園國際集團有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）宣佈，趙宇先生（「趙先

生」）已辭任本公司的聯席公司秘書職位，由二零一七年三月十七日起生效。於辭任

後，趙先生將帶領本公司「福壽之家」事業部，專注研究及開發生前契約及殯葬計劃

業務。有關生前契約詳情及趙先生的新職責，將於另一份公告刊發。趙先生已確認

彼與董事會並無意見分歧，亦無與彼辭任有關的事宜須通知本公司股東或香港聯合

交易所有限公司。

趙先生辭任後，本公司的另一名現任聯席公司秘書張經明先生（「張先生」）將為本公

司的唯一公司秘書。

董事會謹藉此機會衷心感謝趙先生於擔任聯席公司秘書任期內為本公司所作的寶貴

貢獻。

承董事會命

福壽園國際集團有限公司

主席

白曉江

香港，二零一七年三月十七日

於本公告日期，執行董事為白曉江先生、談理安先生及王計生先生；非執行董事為馬翔先生、陸鶴

生先生及Huang James Chih-Cheng先生；及獨立非執行董事為陳群林先生、羅祝平先生、何敏先生

及吳建偉女士。